
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.1.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rzadowej na 2021 rok 

Na podstawie Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku  poz.869 ze zm) Wójt Gminy Bralin zarządza co następuje: 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXX/178/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 
2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bralin 

            

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC3DCCD-2279-4278-BBC1-EDD3061FE58D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr W.0050.1.1.2021
Wójta Gminy Bralin
z dnia 4 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 55 466,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 466,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 466,00

855 Rodzina 8 775 786,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 889 564,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 889 564,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 882 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 882 220,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 002,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 002,00

Razem: 8 831 252,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC3DCCD-2279-4278-BBC1-EDD3061FE58D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr W.0050.1.1.2021
Wójta Gminy Bralin
z dnia 4 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 55 466,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 691,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 778,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 869,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 127,00

855 Rodzina 8 775 786,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 889 564,00

3110 Świadczenia społeczne 6 831 002,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 316,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 882 220,00

3110 Świadczenia społeczne 1 750 753,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 953,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 726,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 002,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 002,00

Razem: 8 831 252,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC3DCCD-2279-4278-BBC1-EDD3061FE58D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

